
 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANA, 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE TE ODNOSA S 
JAVNOŠĆU 
KLASA: 024-03/23-01/09 
URBROJ: 2125-05-23-3 
Gospić, 20. travnja 2023. godine 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
- ovdje - 

 
 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o primanju na znanje Informacije Policijske uprave ličko-

senjske o stanju sigurnosti na području Ličko-senjske županije za 2022. 

godinu  

 
PRAVNI TEMELJ: Zakon o policijskim poslovima i ovlastima («Narodne novine» br. 

76/09, 92/14 i 70/19) i Statut Ličko-senjske županije («Županijski 

glasnik» br. 11/09, 13/09 - ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 - pročišćeni 

tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak, 10/20, 

11/20-pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21- pročišćeni tekst) 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 

 

PREDLAGATELJ: Župan 

 

NOSITELJ IZRADE: Policijska uprava ličko-senjska 

 
IZNOS POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA:Za provođenje ovog Zaključka 

nije potrebno osigurati  financijska sredstva u Proračunu Županije. 

OBRAZLOŽENJE: 

 Sukladno članku 8. Zakona o policijskim poslovima i ovlastima, policija surađuje s 

državnim tijelima, jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave i pravnim 

osobama koje imaju javne ovlasti, u poduzimanju mjera radi osiguranja sigurnosti 

građana i imovine. 

  Programom rada Županijske skupštine za 2023. godinu («Županijski glasnik» br. 

9/23) planirano je razmatranje informacije Policijske uprave ličko-senjske o stanju 

sigurnosti na području Ličko-senjske županije za 2022. godinu. 

  Policijska uprava Ličko-senjska dostavila je Informaciju o stanju sigurnosti na 

području Ličko-senjske županije za 2022. godinu, koja se s prijedlogom Zaključka 

dostavlja Županijskoj skupštini. 

            p.o. PROČELNICA 

          Sanja Vladetić, dipl.uč., v.r. 



 

 

 
 
 
Ž U P AN 
KLASA: 024-03/23-01/09 
URBROJ: 2125-02-23-4 
Gospić, 21. travnja  2023. godine 
   

 

 

 

 Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik” br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 

4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni 

tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), donosim 

 

   

 

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K 

 

 

 
   

 Utvrđujem prijedlog Zaključka o primanju na znanje Informacije Policijske 

uprave ličko-senjske o stanju sigurnosti na području Ličko-senjske županije za 

2022. godinu i isto dostavljam Županijskoj skupštini na razmatranje. 

  

 

 
       Ž U P A N  

         Ernest Petry, mag.iur., v.r. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 



 

 

 

 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 024-03/23-01/09 
URBROJ:  
Gospić, ____________ 2023. godine 

 

 Na temelju članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije («Županijski 

glasnik» br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 

4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 

3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-senjske županije na 

______ sjednici održanoj _______________ 2023. godine, donijela je 

 

Z A K L J U Č A K  

 

I. 

 Prima se na znanje Informacija Policijske uprave ličko-senjske o stanju 

sigurnosti na području Ličko-senjske županije za 2022. godinu. 

 

II. 

 Ovaj Zaključak objavit će se u «Županijskom glasniku» Ličko-senjske županije. 

 

 

   P R E D S J E D N I K  

                     Marijan Kustić 

 

 

 

 

 

 


